SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 055/PROEN/2020, DE 16 DE JULHO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.012327/2020-07,

R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 34 de 04 de janeiro de 2018.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Engenharia Agrícola, Campus Tomé Açu.

Categoria Titular Suplente
Docentes Jannaylton Éverton Oliveira Santos -

SIAPE: 3158799
Géssica Rafaela Guimarães Nunes -
SIAPE: 3007860

Carlos Renato Guedes Ramos - SIAPE:
2322627

Maria do Perpétuo Socorro Progene
Vilhena - SIAPE: 2308017

Gildenilson Mendes Duarte - SIAPE:
2397077

Fernanda Lamede Ferreira de Jesus -
SIAPE: 1062826

Magnum Antônio Penariol da Silva
-SIAPE: 1335286

Márcia Alessandra Brito de Aviz - SIAPE:
2896136

Rafaelly Suzanye da Silva Santos - SIAPE:
2322155

Phillip Cooley Junior - SIAPE: 1781489

Ronan Magalhães de Souza - SIAPE:
2410785

Rodrigo de Jesus Silva - SIAPE: 1209281

Técnicos
Administrativos

Adriano Bicioni Pacheco - SIAPE: 3160937 Josiane Bezerra Ribeiro - SIAPE: 1103400
Ellem Cristina dos Anjos- SIAPE: 3001022 Paulo Rodrigues Costa Júnior - SIAPE:

3000598
Jessica Amaral Bittencourt - SIAPE:
2379118

Valéria de Paula Ribeiro Ferreira - SIAPE:
1619895

Wagner Nobre do Carmo - SIAPE: 2379789 Kermeson Neves da Silva Ferreira -
SIAPE: 2381478

Discentes Jarlyr Vieira dos Santos - Matrícula
2016015035

Matheus Romero Aleixo Maués - Matrícula
2016015367

Jheimisson Araújo Costa - Matrícula
2017015773

Jeferson Santana Quadros - Matrícula
2016015053

Alexandre Raynne Santos da Costa -
Matrícula 2018004540

Douglas do Espirito Santo dos Santos -
Matrícula 2019001516

Isabele de Lima e Lima - Matrícula
2019019459

Juliete Costa Barros - Matrícula
2019019495

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO